(Christus, alfa y omega) Regalibus seruiciis desudantes regali dignum est remuneratione 
gaudere ut qui se uoluntarii obsequiis dominorum suorum / die noctuque subiciunt 
eorum prouisionibus digne consolentur. Eapropter tam presentibus quam futuris notum 
ac manifestum esse / uolo quoniam ego Alionor, Dei gratia, Castelle regina, una cum 
domino meo rege Aldefonso, libenti animo et uoluntate spontanea, /3 pro multis 
seruiciis que michi fecisti facio tibi Fuet uxorique tue, filiis et filiabus tuis et omni 
posteritati tue cartulam donationis atque concessionis / huius perpetuo ualituram. Dono 
inquam tibi Uillam Ordonii que est in termino de Muno, cum pascuis, cum pratis, ortis, 
aquis et cum omnibus / suis pertinenciis, ita, scilicet, ut predictam uillam libere et 
quiete, tu et quicumque sit de progenie tua possideatis et si uolueritis uendere, dare, 
commutare /6 uel subpignorare cuilibet possitis. Concedo etiam tibi ut tu et domus tua 
uxor et filii sitis liberi et absoluti ab omni posta et fazendera siue fossadera / et ab omni 
seruicio uicinorum uestrorum necnon et ab omni portatico. 

Siquis uero huius mee donationis cartam in aliquo infringere uoluerit, sit maledictus 
/ et excomunicatus et cum Iuda Domini proditore in inferno penas paciatur eternas, 
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et pectet regie parti mille morabetinos et tibi Fuet uel uocem tuam pul /9santi 
predictam uillam dupplatam uel melioratam resarciat. 

Facta carta Burgis, tercio decimo kalendas decenbris Era Mª. CCª. XVIIª. Regnan/te 
rege Aldefonso in Toleto et Estrematura et in Castella, secundo anno quo serenissimus 
rex Aldefonsus Concham uiriliter expugnauit. 

Ego Alionor, re/11gina, que hanc cartam fieri iussi manu propria roboro et confirmo/.

(Signo rodado de doña Leonor) SIGNVM ALIONORIS REGINE CASTELLE

(Encima de la rueda) 
Cerebrunus, Toletanus archiepiscopus et Yspaniarum primas, confirmat.

(Alrededor de la rueda)
Martinus Gondissalui, Maiordomus regine, confirmat.

(Primera Columna)
Petrus, Burgensis episcopus, confirmat.
Aldericus, Segontinus episcopus, confirmat.
Gondissaluus, Segobiensis episcopus, confirmat.
Rodericus, Calagurritanus episcopus, confirmat.
Comes Petrus, confirmat.
Comes Gomez, confirmat.
Comes Fernando, confirmat.

(Segunda Columna)
Fernandus Roderici, confirmat.
Petrus Roderici, confirmat.
Albarus Roderici, confirmat.
Petrus Roderici de Azagra, confirmat.
Petrus Roderici de Nagara, confirmat.
Gomez Garsie, regis alferiz, confirmat.
Lupus Didaci, merinus, confirmat.